

# Nyt fra Bestyrelsen

## Foråret nærmer sig

Vi går og glæder os i denne tid. - Når dette blad er kommet på gaden, er vi inde i første forårsmåned. Det lysner, og vi kan begynde at se frem til at komme ud at køre i vores MG'ere. Rigtig mange har allerede travlt med forårsklargøringen. Et Kim Larsen citat kunne passende bruges her "Vi be'r bare guderne om godt vejr".

Heldigvis har vi nogle meget aktive medlemmer, som har arrangeret en række spændende mesterskabsløb henover de kommende måneder. Ligeledes har MG sport også i år en udfordrende sæson foran sig. Husk at se de annoncerede tilmeldinger her i bladet og på vores hjemmeside.

Rejsseudvalget melder udsolgt til Lolland – i alt 25 tilmeldte biler. Det er flot. Midt i august bliver der arrangeret en 3 dages tur til Bremen området – se side 48.

Som omtalt andet steds, har vi besluttet at oprette en camp i forbindelse med Automania i Silkeborg (i Lunden) sidste weekend i august. Det bliver rigtig hyggeligt og i år vil flere Midget'er være til start. Så afsæt allerede dagen i kalenderen.

## Hjemmesiden

Vores nye hjemmeside er blevet positivt modtaget. Specielt har den nye kalender fået gode anmeldelser. Indtil alle koordinatorene i pubområderne selv kan foretage opdateringer, vil Carsten Wiwel og Ib Lyngge fortsat være behjælpelig med opdatering af kalenderen og rubrikmeddelelser.

I øjeblikket arbejdes der på at få udviklet en ny medlemsdatabase, vi kan anvende på hjemmesiden. På den måde kan hvert medlem nemt og overskueligt ændre adresse, mail, telefonnummer mv. Og også vigtigt i denne sammenhæng, at få opdateret og ajourført alle data på vores biler.

Nyt er, at der nu er et login i øverste bjælke på hjemmesiden. Vejledning hertil fremgår når man trykker sig ind. Eneste krav er, at man kan huske sit medlemsnummer. Hvis ikke, må man gerne skrive en mail til en af os fra bestyrelsen og få det oplyst. I første omgang anvender vi en medlemsliste i alfabetisk rækkefølge. Den vil senere blive udvidet jvf. ovenstående.

Medlemsbladene vil ligeledes fremover være at finde under login. En del af kontingentet dækker udgifterne til bladet; som derfor ikke skal være gratis at læse for alle.



## Mere teknik i bladet

Der er blevet lyttet til ønsker om flere tekniske artikler. Redaktøren har samlet en række artikler til os, og Mathias fortsætter selvfølgelig med sine fine og informative artikler.

## Generalforsamling

Vi håber, der også i år vil komme mange til vores årlige generalforsamling den 29. marts på Aarslev Kro. Nærmere omtale og tilmelding til buffet se side 10.

Vel mødt og alt godt fra os i bestyrelsen

Finn Pedersen